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Presupuesto de Ingresos y Gastos 2016

Ingresos

Cuotas y Donativos
Cuotas Socios

Camparfia de Navidad Empresarios

Donativos Particulares

Camparia de Navidad Particulares

Marcha Solidaria y otros

Actividades Recaudatorias
Mercadillos Solidarios
Ventas Vivero

Subvenciones (Donaciones Convocatorias Empresas)

Convocatoria de Subvenciones Proyectos
Convocatoria de Subvenciones Instalaciones

Premio Solidario del Seguro

Donaciones traspasadas a rtdo ejercicio

Otros Ingresos Financieros

Gastos

Personal

Salarios Monitores (incluido coste Seguridad Social)

Salario Trabajador de Apoyo (incluido coste Seguridad Social)

Actividad Recaudatoria Vivero
Compra de Plantas y Sustratos
Material Fungible y Otros Gastos
Gastos Mantenimiento Vivero

Otras Actividades Recaudatorias

Marcadillos Solidarios

Actividades Promocionales
Camparia de Navidad
Marcha Solidaria y otras
Campafias de Voluntariado

Seguros

Combinado Sede Social y Aula
Responsabilidad Civil
Accidentes Personales

Suministros y otros gastos
Imprenta

Gestoria

Auditoria Externa
Fundacién Lealtad
FEAPS

Electricidad

Publicidad y Propaganda
Material de Oficina
Correos

Transportes

Gastos Bancarios

Beca de Formacién
Amortizacién

Resultado presupuestario a 31.12.2016

Presidente

'n&z%‘ltilién

Vicepresidente
Antonio Lépez Arnaiz

Vocal
M2Carmen/Fernandez Cebeiro

22.700,00

30.000,00

49.500,00

50.000,00

23.000,00

3.000,00

6.500,00

2.200,00

10.800,00

102.200,00

9.500,00
4.500,00
3.000,00
5.000,00

700,00

15.000,00
15.000,00

25.000,00
20.000,00
4.500,00

95.500,00

45.000,00
5.000,00

15.000,00
3.000,00
5.000,00

3.000,00

3.500,00
2.000,00
1.000,00

200,00
1.300,00
700,00

500,00
2.300,00
3.900,00

500,00

500,00

600,00

100,00

150,00

500,00
1.000,00

750,00

6.700,00

20.560,68

24.455,07

55.297,10

0,24

41.391,21

46.467,48

2.488,27

3.682,22

2.347,03

13.883,57

Rtdo.2016

Secretaria
Emilia Micieces Magqueda

100.313,09

9.230,00
4.170,00
2.140,68
4.280,00

740,00

14.573,95
9.881,12

28.363,31
21.813,79
4.500,00
620,00

0,24

110.259,78

41.391,21
0,00

9.411,24
8.202,35
28.853,89

2.488,27

3.121,80
127,05
433,37

142,69
1.476,77
727,57

0,00 (en actividades promocionales)
2.250,60
3.895,47

0,00

0,00

556,89
665,50
74,82
268,35
411,89
748,40
4.000,00
1.011,65

-9.946,69
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